[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528
[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発23－017
2023年8月9日
地区青少年育成・レオ委員
レオクラブスポンサークラブ会長
各レオクラブ顧問
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー Ｌ 北野　淳子
地区青少年育成・レオ委員長
Ｌ 髙橋　雅洋

333－Ｃ地区　レオクラブ夏期研修会
第1回地区レオ委員会・第1回レオ地区協議会開催のご案内

拝啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は青少年育成活動にご協力を戴き感謝申
し上げます。
さて、標記の件につきまして下記の通り開催いたします。今回の夏期研修はドローンの講習・体験を通して「～いま、空の社会で何が起きているのか~」について学びたいと思います。
近年ドローンは防災や建築での測量、運送業界や農業など多方面で活用が進んでおります。一方、より効率的な運用や安全性の追及、トラブル回避の面からも法整備が進んでおり、国の免許制度や機体整備ルール化が始まっております。今後注目度が高まる事業をいち早く学び、時代の先駆者としての意識を高める場としていただきたいと思います。皆さんのご参加をお待ちしております。
　敬具
記
開催日：　2023年9月3日（日）

集合場所：　船橋DRONE　STATION　〒270-1422　白井市復91
　　　　　（公共交通機関でお越しの方は、京成三咲駅より送迎いたします）

集合時間：　8：45　 　受　付
9：00　 　開会式
9：15　 　座　学
11：45　　第1回レオ地区協議会・レオ委員会
12：30　　昼　食　（バーベキュー）
14：00　　ドローン体験・ゲーム
15：30　　表彰式・閉会式
16：00　　解　散
（状況により時間の変更有）

参加費：　ライオン1名　10,000円　　レオ会員1名　3,000円
　　　　　　（当日受付にてお支払い願います）

申 込 先：　キャビネット事務局
E-mail kanji@lionsclub333c.org (受信専用)   FAX：043－247－4756

申込期限：　8月18日（金）【厳守】

連絡先：　地区青少年育成・レオ委員長　Ｌ髙橋　雅洋　　TEL（携帯）： 090-7197-2284

同文写送付先：　前地区ガバナー・地区名誉顧問会議長、第一副地区ガバナー、
第二副地区ガバナー、ゾーン・チェアパーソン
image2.png